
Spójrz inaczej - Jestem niepowtarzalny
,, SPÓJRZ INACZEJ”

Zajęcia wychowawczo- profilaktyczne prowadzone w grupie III,  IV, V w dniach 01.03.2017 r. ,
03.03.2017 r. metodą Andrzeja Kołodziejczyka przez Henrykę Zawiślak – dyrektora Przedszkola i
Agatę Sobala – wychowawcę grupy IV ,, Pieski”. Program uwzgędnia kształtowanie osobowości dzici,
wspiera ich rozwoju, uwzględnia system wartości, uczy rozwiązywania problemów i konfliktów.

Ostatnie zajęcia nosiły tytuł: ,,Jestem niepowtarzalny ”

Cel zajęcia:
Uświadomienie sobie przez dzieci, że każde z nich jest wyjątkowe i niepowtarzalne, co
sprawia, że tak jest?

Dzieci odpowiadały na pytania:

Co znaczą słowa ,, wyjątkowy”, ,, niepowtarzalny” ?
Zastanawiały się nad cechą lub czynnością, które sprawiają, że są wyjątkowe i niepowtarzalne.
Rozmawiały o tym, skąd pochodzi ich wiedza na ten temat?
Mówiły o swoich rodziacach, dziadkach, którzy są dla nich wyjątkowi i dlaczego?

Odpowiedzi dzieci były wspaniałe, każde pięknie wypowiadało się i zaskakiwało swoimi mądrymi
spostrzeżeniami. A oto niektóre wypowiedzi:

Niepowtarzalny, wyjątkowy to znaczy:
"...że ktoś jest wartościowy, miły, np. moja babcia jest wyjątkowa, bo robi najlepsze kotlety, pyszne
kisielki",  "moi  rodzice  są  wyjątkowi,  bo  mnie  kochają",  "moja  mama  jest  wyjątkowa,  bo  jest
najlepszą nauczycielką, bo przychodzi na występy, robi najlepsze naleśniki", "codziennie przytulam
się z tatą, dlatego jest wyjątkowy", "mój tata jest wyjątkowy, ponieważ bawi się ze mną codziennie",
"kocham swojego brata, tatę i  mamę",  "panie kucharki w przedszkolu są wyjątkowe, ponieważ
gotują najlepszą zupę pieczarkową".

Dzieci są wyjątkowe, ponieważ:
"najlepiej jeżdżą na rolkach, na rowerze, na nartach, na deskorolce, najlepiej pływają, grają w piłkę,
mają w sobie dużo miłości, lubią się bawić ze swoimi zwierzątkami, lubią wszystkich".

Celem  naszych  zajęć  jest  to,  aby  dzieci  radziły  sobie  lepiej  bez  nadmiernego  napięcia  z
rozwiązywaniem problemów, których dostarcza życie, aby rozumiały siebie, umiały współpracować z
innymi i potrafiły również znajdować w nauczycielu, ale też w samym sobie oparcie w trudnych
sytuacjach.

Prowadzący: Henryka Zawiślak, Agata Sobala

wykonanie przepięknych Medali ,, Jestem niepowtarzalny”- pani Agata Sobala

 



Jesteśmy NIEPOWTARZALNI !!!


